
HEIMWERKER-ZUBEHÖR  
ZUM  BESTPREIS.

DEINE  GÜNSTIGEN 
HIGHLIGHTS FÜRS 
SCHLAFZIMMER.
Im Innenteil

WINTERTRAUM-VIELFALT 
ZUM PROBIERPREIS.

ab Mo. 30.9.

kg-Preis 5.90

z. B.  0.59*

 1.19

-50 %

EHRMANN
Almighurt

ab Mi. 2.10.
NOVITESSE
Jersey-Bettwäsche

kg-Preis 2.20

0.33*

 0.79

-58 %

1-kg-Packung

z. B.  0.69*

z. B.  1.00*

ab  14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

TYPISCH ITALIENISCH – 
GÜNSTIG  GENIESSEN.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

ab Fr. 4.10.ab Mo. 30.9.Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BIS ZU

-58 %
SPAREN.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

ALDI GEWINNSPIELEALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 30.9.

ab Montag, 30.9. ab Mittwoch, 2.10. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Wintertraum-Vielfalt 
zum  Probierpreis.

Deine  Marken 
noch  günstiger.

ab Freitag, 4.10. 

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Avocado
Ursprung:  
siehe Sticker,  
Klasse I, Stück 

Staudensellerie
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, Stück 

Trauben dunkel, kernlos
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I, 500-g-Schale, 
kg-Preis 2.90

Genussreif

Spitzkohl, lose
Ursprung: Deutsch
land, Klasse I, kg-Preis 

Neue Ernte

0.85*

Tiefpreis- 
Highlight

0.99

0.89*

Tiefpreis- 
Highlight

1.45*

Tiefpreis- 
Highlight

1.69

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.29

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.89

1.11*

Tiefpreis- 
Highlight

1.39



BESTES AUS DER REGION
Eisbergsalat
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, Stück 

Blumenkohl
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, Stück 

Kiwi, grün
Ursprung: Neuseeland, 
Klasse I, Stück 

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de
unverpackt

0.33*

Tiefpreis- 
Highlight

0.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.33

1.45*

Tiefpreis- 
Highlight

1.75

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

0.69*

Tiefpreis- 
Highlight

0.89

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 0.65

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

BIS ZU

-22 %
SPAREN.

©
 K

ris
tia

n 
Ba

rth
en

JETZT 
MITMACHEN!

VOM 30.9. 
BIS 19.10.

DU KAUFST BIO.
WIR SPENDEN FÜR
DEN GUTEN ZWECK. 

Kaufe jetzt Bio-Obst- oder  
Gemüseartikel und wir spenden  
an die  GemüseAckerdemie.
Für mehr Wertschätzung von Natur 
und frischen Lebensmitteln bei  
zukünftigen Generationen.

Erfahre mehr auf aldi-sued.de/acker

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT  
ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.



GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilet-Portionen
Aus Norwegen, mit Haut, 
4 x 125 g = 500-g-Packung,  
kg-Preis 15.98

7.99*

 9.99

-20 %
MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder 
für den Grill, 400-g-Packung, 
kg-Preis 5.48

2.19*

 2.79

-21 %

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Zum Braten oder für den Grill, 
versch. Gewichte, z. B. 555 g, 
kg-Preis 8.99

4.99*

 6.65

-24 %

FAIR & GUT
Hüftsteak
Vom Rind, versch. Gewichte,  
z. B. 235 g, kg-Preis 16.99

3.99*

 4.93

-19 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
HKL A, 1-kg-Packung 

3.99*

4.99

XXL
-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
1100-g-Packung, kg-Preis 3.45

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet  
geschnitten, 800-g-Packung, 
kg-Preis 8.11

MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Gewürzt, für den Ofen,  
750-g-Packung, kg-Preis 4.39

3.29*

 3.99

-17 %
6.49*

8.49

XXL
-23 %

3.79*

4.99

XXL
-24 %

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel 
und gemischtes Hackfleisch.

                                          
 
des Rindfrischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.2

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

1100%

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer  
Hüftsteak und  
Lachsfilet-Portionen. 

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1



6.99**

Aktion

GOURMET FINEST CUISINE
Hähnchen-Innenfilets
Mit Zitrone und Rosmarin,  
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

FRISCHFLEISCH

HAWESTA
2x Thunfischsalate + 
Gratis-Thunfischfilet
Versch. Sorten, je 2 x 160 g Salat + 
80 g Filet = 400-g-Packung, Ab-
tropfgewicht 376 g, kg-Preis 9.48 
bzw. 10.08/Abtropfgewicht

3.79**

 UVP 7.68

-50 %
3

GOLDEN SEAFOOD
Pfannen- und Ofenlachs
Versch. Sorten, mit Haut, gewürzt, je 3 x  
125 g = 375-g-Packung, kg-Preis 18.64

6.99**

Aktion

11.99**

Aktion

MEINE METZGEREI
Gemischtes Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
1,5-kg-Packung, kg-Preis 5.99

8.99**

Aktion
FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, kg-Preis 7.99

FRISCHFLEISCH

HENGSTENBERG
Knax®-Gewürzgurken
720-ml-Glas, Abtropfgewicht 
360 g, kg-Preis 5.25/Abtropf-
gewicht

1.89**

 UVP 2.99

-36 %

MEINE METZGEREI
Krusten-Braten
Vom Schwein, flüssig  
gewürzt, gepökelt, versch. 
Gewichte, z. B. 1000 g  

FRISCHFLEISCH

5.99**

Aktion

1 kg

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

ab Mo. 30.9.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig 
vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn  
ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ³ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Betrifft die Artikel  
Hähnchen-Brustfilets, 
Hähnchen-Innenfilets 
und Krusten-Braten 
auf dieser Seite.

Betrifft alle Fleisch-Artikel auf dieser Seite.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

im Aufsteller
Unsere Aktionen



BERGADER
Bavaria Blu  
oder Almzeit
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 1.99

-25 %

KÜHLUNG

FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 7.40

1.11*

 1.99

-44 %

0.33*

 0.79

-58 %
MILKA
Große Tafelschokolade
Versch. Sorten, je 270-, 276- bzw. 
300-g-Packung, kg-Preis 8.11, 7.93 
bzw. 7.30

2.19*

 3.89

-43 %

KÜHLUNG

7.77*

9.49

XXL
-18 %SOMAT

All-in- 
One- 
Tabs
63 Tabs, 
Preis je  
Anwendung 0.12

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten, je 150-g-
Becher, kg-Preis 2.20

JACOBS®

Gold, löslicher Kaffee
200-g-Glas, kg-Preis 29.95

5.99*

 9.99

-40 %

Oreo
Versch. Sorten, je 176-g- 
Packung, kg-Preis 8.47

1.49*

 1.99

-25 %

CORNY
Müsliriegel
Versch. Sorten, je 120- bzw. 150-g-
Packung, kg-Preis 9.92 bzw. 7.93

1.19*

 1.79

-33 %

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

Mehr auf aldi-sued.de/marken



UVP 1.49 
-20 % 
1.19** 

200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

UVP 1.99 
-30 % 
1.39** 

500-g-Packung, 
kg-Preis 2.78

UVP 1.69 
-41 % 
0.99** 
250-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

UVP 1.99 
-30 % 
1.39** 
1-kg- 
Packung

DIAMANT
Zuckersortiment
Versch. Sorten, z. B.  
Hagelzucker, 250-g- 
Packung, kg-Preis 3.96

ab 0.99**

 UVP 1.69

-41 %

FERRERO®

Nutella
1-kg-Glas 

5.99**

XXL
Tiefpreis-
Highlight

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges 
Erfrischungsgetränk, versch. 
Sorten, je 4 x 0,25-l-Dose =  
1-l-Packung, zzgl. Pfand  
4 x 0.25 = 1.00

3.59**

Tiefpreis-
Highlight

RAUCH
Zitronen- oder  
Limettensaft
100 % Direktsaft,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 3.96

0.99**

 UVP 1.19

-16 %

MUMM DRY
Jahrgangssekt
Versch. Sorten, je 0,75-l-
Flasche, l-Preis 5.32

3.99**

 UVP 6.49

-38 %

FUNNY-FRISCH
Chitos
Mais-Snack extra crunchy, 
versch. Sorten, je 80-g-
Packung, kg-Preis 13.88

1.11**

 UVP 1.89

-41 %

Winter-Edition
4er-Pack

7DAYS
Croissants
Versch. Sorten, je 60-g-Packung, 
kg-Preis 14.83

0.89**

Tiefpreis-
Highlight

LISTERINE
Mundspülung
Versch. Sorten, je 2 x 600 ml =  
1,2-l-Packung, l-Preis 5.83

6.99**

XXL
Doppel-

pack

AXE
Bodyspray  
oder Duschgel
Versch. Sorten, je 250-ml-
Dose bzw. 700-ml-Flasche, 
l-Preis 15.96 bzw. 5.70

3.99**

XXL
Tiefpreis-
Highlight

Gutes für alle.
** �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An-

zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 30.9.
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WINTERTRAUM
Nougat-Baumstamm
Edelmarzipan und Edelnougat  
in Milchschokolade, 100-g- 
Packung, kg-Preis 5.90

0.59*

 1.19

-50 %

WINTERTRAUM
Erdnussberge
Versch. Sorten,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 6.36

1.59*

 2.29

-30 %

WINTERTRAUM
Baumkuchenspitzen
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 12.60

WINTERTRAUM
Stollenkonfekt
Versch. Sorten, je 300- bzw. 350-g-
Packung, kg-Preis 8.63 bzw. 7.40

2.59*

 3.49

-25 %

1.89*

 ab 2.49

-24 %

WINTERTRAUM
Kipferl
Versch. Sorten, je 150- bzw. 175-g- 
Packung, kg-Preis 10.60 bzw. 9.09

1.59*

 2.49

-36 %

2.19*

 2.99

-26 %
Betrifft die Sorte 
Zartbitterschokolade.

WINTERTRAUM
Feine Dominosteine
Versch. Sorten, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 8.76

1.99*

 2.69

-26 %

1   � �Förderung von Umwelt  
und Klimaschutz

  � �Feste Arbeitsverträge  
und bessere Arbeitsbedingungen

  � �Fairtrade-Mindestpreise  
und zusätzliche Prämien

Jetzt beim 
ALDIventskalender- 

Gewinnspiel  
teilnehmen und  

gewinnen.²

WINTERTRAUM
Konfekt
Versch. Sorten, je 200-g-Packung,  
kg-Preis 9.95

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

WINTERTRAUM-VIELFALT 
ZUM  PROBIERPREIS.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur  
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft  
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



WINTERTRAUM
Spekulatius- 
Sortiment
Versch. Sorten, je 200- 
bzw. 250-g-Packung, 
kg-Preis 7.95 bzw. 6.36

1.59*

 2.29

-30 %

WINTERTRAUM
Edelmarzipan-Brot
Mit Zartbitterschokolade  
überzogen, 125-g-Packung,  
kg-Preis 7.92

0.99*

 1.49

-33 %

WINTERTRAUM
Gewürzspekulatius
600-g-Packung, 
kg-Preis 2.15

1.29*

 1.69

-23 %

WINTERTRAUM
Mini-Spekulatius
Versch. Sorten, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 5.16

1.29*

 1.79

-27 %

WINTERTRAUM
Lebkuchen
Versch. Sorten, je 500- bzw. 
600-g-Packung, kg-Preis 
4.98 bzw. 4.15

2.49*

 2.99

-16 %

WINTERTRAUM
Edelnuss-Sortiment
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 8.25

1.65*

 2.79

-40 %

WINTERTRAUM
Mini-Stollen
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 5.75

1.15*

 1.69

-31 %

WINTERTRAUM
Butter-Mandel-Stollen
750-g-Packung, kg-Preis 5.32

3.99*

 4.99

-20 %

WINTERTRAUM
Edelmarzipanstollen
12 % Edelmarzipan, 1-kg-Packung 

3.89*

 4.99

-22 %

Betrifft die Sorte 
Marzipanstollen.

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel. Betrifft alle kakaohaltigen Artikel auf 
den Seiten 8 und 9. ² Teilnahmezeitraum: 1.12.–24.12. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. 
Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Für die Teilnahme an der Hauptverlosung vom 1.12.–24.12. Code eines Aktionsloses auf aldiventskalender.de/sued hochladen. 
Veranstalter: ALDI SUD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: 
aldiventskalender.de/sued

Serviervorschlag



WINTERTRAUM
Baumkuchen
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 10.63

3.19*

 3.99

-20 %

WINTERTRAUM
Aachener Mandel-Printen 
oder Nuss-Spitzkuchen
Versch. Sorten, je 125-g-Packung,  
kg-Preis 17.52

2.19*

 2.99

-26 %

WINTERTRAUM
Marzipankartoffeln
125-g-Packung, kg-Preis 7.12

0.89*

 1.49

-40 %

WINTERTRAUM
Nougathappen
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 9.52

1.19*

 1.79

-33 %

WINTERTRAUM
Plätzchen- 
Sortiment
Versch. Sorten, je 600-g- 
Packung, kg-Preis 4.25

2.55*

 3.69

-30 %

WINTERTRAUM
Edelmarzipan- 
Walnuss-Pralinen
Dunkle Schokolade, 125-g-Packung,  
kg-Preis 13.52

1.69*

 2.49

-32 %
WINTERTRAUM
Marzipan
happen
Lübecker  
Edelmarzipan  
mit Zartbitterschoko
lade, 125-g-Packung,  
kg-Preis 9.52

1.19*

 1.79

-33 %

WINTERTRAUM
Winterriegel
Versch. Sorten, je 11 Stück,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 7.45

1.49*

 1.99

-25 %

1

Betrifft alle kakaohaltigen  
Artikel auf den Seiten 10 und 11.

Betrifft die  
Sorte Aachener 
Mandel-Printen.

WINTERTRAUM
Schokoladenkränze
200-g-Packung, kg-Preis 5.55

1.11*

 1.79

-37 %

Betrifft die Sorte 
Lübecker Edel-
marzipan.

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem  
Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel



WINTERTRAUM
Mini-Herzen- 
Sterne-Brezeln
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 5.48

2.19*

 2.89

-24 %

WINTERTRAUM
Mini-Elisen-Lebkuchen
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 12.95

2.59*

 3.69

-29 %WINTERTRAUM
Konditoren- 
Gebäckmischung
10 Gebäckvariationen  
mit 11 % Butter, 200-g- 
Packung, kg-Preis 10.95

2.19*

 2.99

-26 %

WINTERTRAUM
Butterspritzgebäck
Versch. Sorten, je 200-g-Packung,  
kg-Preis 7.45

1.49*

 2.29

-34 %

WINTERTRAUM
Knuspersterne
Versch. Sorten, je 115- bzw. 
150-g-Packung, kg-Preis 
10.35 bzw. 7.93

1.19*

 1.99

-40 %

WINTERTRAUM
Feine Nürnberger  
Oblaten-Lebkuchen
Versch. Sorten, je 200-g-Packung,  
kg-Preis 7.45

1.49*

 2.39

-37 %

WINTERTRAUM
Schoko-Lebkuchen
Versch. Sorten, je 500-g-Packung,  
kg-Preis 4.90

2.45*

 2.99

-18 %

WINTERTRAUM
Feine Nürnberger  
Oblaten-Lebkuchen
2-fach-Mischung, 200-g-Packung, 
kg-Preis 6.95

1.39*

 2.29

-39 %

WINTERTRAUM
Braune Lebkuchen
Mit Zuckerglasur und Zartbitter-
schokolade, 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.55

1.11*

 1.59

-30 %

WINTERTRAUM
Lebkuchen-
herzen
Versch. Sorten, 
fruchtig gefüllt,  
je 300-g- 
Packung,  
kg-Preis 5.63

1.69*

 2.49

-32 %

WINTERTRAUM
Lebkuchen
herzen,  
weiß
Fruchtig gefüllt, 
150-g-Packung, 
kg-Preis 9.27

1.39*

 1.89

-26 %

Betrifft die Sorte 
Zartbitterschokolade.

Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



HOME CREATION
Klarsichtboxen-Set
Auf- und ineinander stapelbar, 3x kleine 
Box, 2x mittlere Box, 3x große Box 

9.99*

Profi-Klappbox
Versch. Farben, faltbar, aus Poly-
propylen, mit Soft-Touch-Griffen,  
Fassungsvermögen ca.: 45 l,  
Tragfähigkeit max.: 50 kg,  
je Stück

1  HOME CREATION
Klappbarer Tritthocker
Versch. Farben, rutschfeste Füße und  
Oberfläche, Maße (aufgeklappt) ca.: 
35 x 28,5 x 22 cm, max. Belastbarkeit: 
150 kg, je Stück

5.99*

Weitere  
Farben

CLINAIR
Schuhpflege
Schuhcreme, Schuhglanz 
oder Sneaker-Reiniger,  
je 75- bzw. 100-ml-Tube, 
l-Preis 19.87 bzw. 14.90

1.49*

OPTI WISCH
Anti-Fett-Pads
Versch. Farben, 85 % Poly
ester, 15 % Polyamid,  
Maße je ca.: 17 x 23 cm 

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Versch. Farben, 100 % Polypro-
pylen, Rückseite: 100 % PVC, 
Maße ca.: 90 x 150 cm,  
je Stück

12.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Geeignet zum 
Aufbewahren 
von Schuhen, 
Kleidung oder 
Kleinigkeiten
Deckel rasten  
an 2 Seiten  
ein und sind 
vollständig  
abnehmbar

Für den Innenbereich  
geeignet
Mit in die Stufe  
integriertem Tragegriff

1.99*

3er- 
Packung

3 Stück,  
je ca.: 18,9 l

2 Stück,  
je ca.: 5,3 l

3 Stück,  
je ca.: 1,8 l

Weitere  
Farben

¹

¹

¹

1

3.99*

4er- 
Packung

Pheromonfallen
Insektizidfreie und  
geruchlose Falle zur  
Befallsermittlung von  
Lebensmittelmotten 

ARTWORK INFORMATION

Supplier: Rotho Advanced Solutions AG 
 Verena Moser

Brand:  Label Home Creation

Product name:  Clear Storage Boxes

Product Category:  Promotion

GTIN:      4061463915511

Version No:  1 | 28 03 2024 / 2 | 03 04 2024
 3 | 04 04 2024

Final Approval: ---

 

PACKAGING INFORMATION

Pack Type:  Label | 150 x 80 mm

Pack Component:  Label

Substrate:  Paper

 

PRINT INFORMATION

Printing Process:  Flexo

Max. Colours:  4 

COLOURS AND VARNISHES

Cyan YellowMagenta Black

MORE INFORMATION

Aldi Article Number:  DE 839002

Promotion Week: 09/2024

Rotho Label number: 8834093 / 11178

Sehstoff Gmbh
Bäderstrasse 18, 5400 Baden, Switzerland
+41 56 210 99 11, andres.hoechli@sehstoff.ch

Job Number Sehstoff: 186_24_102

ETIKETTE | 150 X 80 MM

8834093

GTIN: 4061463915511

ALDI SÜD | HOME CREATION | DE 
KLARSICHTBOXEN-SET «ARCO» | 8 ER SET | 3x2 l / 2x5 l / 3x19 l

3x

2x

3x

4 061463 915511

• Transparente Boxen mit schöner Struktur 
• Deckel vollständig abnehmbar
• Deckel an zwei Seiten einrastbar  
• Mit Deckel stapelbar, ohne Deckel  
 ineinander zu verstauen

ca. B x H x T / Liter / Anzahl
20 x 9 x 16,5 cm / 1,8 l / 3x 
34,5 x 10,5 x 20 cm / 5,3 l / 2x
42 x 17 x 35 cm / 18,9 l / 3x88

34
09

3
11

17
8

8
TEILIG

ROTHO KUNSTSTOFF GMBH 
HAUPTSTRASSE 84
79733 GÖRWIHL
DEUTSCHLAND
INFO@R-AS.CH

09/2024 839002

4061463915511

5840

MIT VERSCHIEDENEN GRÖSSEN

KL ARS ICHTBOXEN-SET

19.99*

8er-Set

Gutes für alle.

ab Mo. 30.9.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



ab Do. 26.9.

Angebot gültig vom 26.9.2024 bis zum 13.10.2024 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, die Wandkalender A4 mit Digitaldruck
und Fotopapier. Kein Rabatt auf andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und
Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht.
Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.    Mehr Informationen unter chip.de/CD165508

2

HALTE JETZT DEINE
SCHÖNSTEN MOMENTE FEST
Mit dem Rabattcode HERBST24 nur online
auf aldifotos.de/herbst24

JETZT KLICKEN 
& GESTALTEN

ALDI Fotobuch A4
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 24 Seiten,
intensive Farben durch präzisen Direktdruck

Foto-Leinwand
Erstklassiges Leinwandgewebe,
im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €²,
im Format 80 x 60 cm nur 17.90 €²

Wandkalender A4
Als Hoch- oder Querformat gestaltbar,
mit hochwertigem Digitaldruck nur 4.90 €²,
professionelles Echtfotopapier nur 8.90 €²

8.99 2

A4 Hardcover 14.90

 

30
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8.9
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24 Seiten

Preis-
Highlight

30-Tages-Bestpreis: 4.90
9.90

4.902

A4 Digitaldruck

 -50 %

30-Tages-Bestpreis: 7.90
16.99

7.902

z.B. 40 x 30cm

 

-61 %
Bis zu

3

3

Passende 
Beutel für viele 

Staubsauger von 
Miele, Severin, 

Siemens 
u. v. m.

Staubsaugerbeutel
Versch. Modelle, aus  
100 % vollsynthetischem 
Material MicrofiltPlus®,  
inkl. Filter (außer UN 210) und 
Hygieneverschluss, je Packung

3.49*

Passt perfekt  
zusammen

2er-Set

2er-Packung

¹

OPTI WISCH
Bodenwischbezüge
Versch. Modelle, passend  
für gängige Klappwischer, 
Maße je ca.: 47 x 13 cm 

Teils zur nebelfeuchten  
Reinigung oder für beson-
ders hartnäckigen Schmutz

2.99*

2er-Packung  
bzw. 2er-Set

49.99*

Tiefpreis- 
Highlight

S’POWER®  
Bodenstaubsauger
Severin BC 7044.108, 
ca. 74 dB, Länge ca.: Saugrohr: 
81 cm, Schlauch: 180 cm, 
Kabel: 6 m, 6 Filtrationsstufen, 
mit praktischem Tragegriff,  
2 Jahre Garantie, je Set

Besonders kraftvoll und leise  
dank Soft-Sound-Bodendüse
XL-Ergo-Soft-Griff mit Klick- 
Verbindung und Knickschutz
Mit gummierten Laufrollen

ab Mo. 30.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



DECO CRAFT
Malerkrepp-Abdeckband
Universelles Malerabdeckband  
für den Innenbereich, Länge je ca.: 
50 m, Breite je ca.: 1x 19, 1x 38 bzw.  
1x 50 mm, m-Preis 0.02

2.99*

3er-Set

1.00*
JES COLLECTION
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

Eimer, Fassungs
vermögen  
ca.: 5 l, Stück

Farbroller-Set, 
inkl. Ersatzrolle

Maurer- 
kelle, 
Stück

Wasserwaage, 
Stück

Farb-/Gips- 
becher, Stück

DECO CRAFT
Meisterweiß
Premiumqualität,  
Innendispersionsfarbe, 
weiß, matt, für Wände  
und Decken, Deck
vermögen Klasse I nach  
DIN EN 13300 bei 7 m2/l, 
für ca. 70 m2 bei ein
maligem Anstrich,  
10-l-Eimer, l-Preis 1.50

Konservierungsmittel-,  
lösemittel- und weichmacherfrei
Besonders saubere Nutzung durch 
spritzgehemmte Verarbeitung

WORKZONE
Spachtel-Set
Zum universellen Einsatz bei  
Renovierung und Trockenbau, 
Blattbreiten ca.: 40, 60 und 
80 mm, je Set

2.99*

3er-Set

Ergonomischer  
Griff mit Loch  
zum Aufhängen

WORKZONE
Dichtungsringe- 
Sortiment
Versch. Sets, 383-tlg. bzw. 
420-tlg., je Set

6.99*

420-tlg.

383-tlg.

DECO CRAFT
Abdeckfolien-Set
Bestehend aus 2 Abdeckfolien,  
Maße je ca.: 4 x 5 m = 20 m2,  
2 Cover-Rollen, Länge ca.: 10 bzw. 
20 m, 1 Papierrolle, Länge ca.: 20 m, 
1 Folienschneider 

4.99*

6er-Set

Papierrolle

14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Mo. 30.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Alltagshelfer

www.tuv.com
ID 1111283611

2 Stück

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Sansevieria, 
14.99*

Croton Brasilia 
19.99*

Ficus Ginseng, 
24.99* 

7.99*

Weitere Modelle

Teleskopstiel auf  
bis zu ca. 150 cm 
Länge ausziehbar

GARDENLINE
Abfallsack mit Kehrkante
Mit praktischem Tragegriff und  
Ziehgurt, Fassungsvermögen ca.: 150 l, 
Maße ca.: 61 x 59,5 x 54 cm, je Stück

4.99*

Verstärkte Kehrkante zum 
einfachen Aufnehmen von 
Gartenabfällen

GARDENLINE
Gartenbesen
Versch. Modelle, z. B. Allzweckbesen 
mit weichen Borsten zum staubfreien 
Kehren von glatten Böden, Arbeits-
breite je ca.: 40 cm, je Stück

¹

Passt perfekt  
zusammen

Rückenschonend  
und praktisch durch  
Befüllung bei  
liegendem Abfallsack
Langlebig, robust  
und formstabil

GARDENLINE
Exklusive  
Grünpflanzen 
im Korb
Versch. Sorten, z. B. 
Schefflera „Nora“, im 
ca. 20-cm-Kulturtopf, 
Gesamthöhe je ca.: 
60–80 cm, je Stück

ab 14.99*

Holz

Im dekorativen  
Korb
Exklusive Trend
grünpflanzen
Lufterfrischer

MEHR GARTENARTIKEL
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

OPTI HOME
Recycling- 
Abfallsäcke
Mit Zugband, extra reiß-
fest, 20 Stück à 120 l, 
Maße je ca.: 70 x 100 cm, 
je Packung

2.49*
Flüssig
keitsdicht

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN2:

JETZT KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

  �Kostenlose Anmeldung2

  �Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

ab Mo. 30.9.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ² Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos:  
aldi-sued.de/whatsapp Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 16.9.

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
• �4-Sterne-Hotel Elbflorenz 

mit Frühstück
• �Nahe der Altstadt gelegen

Reisezeitraum: Sep-Dez 24

DRESDEN

VORTEIL: Inkl. 1 x Wein-/Sektführung 
Schloss Wackerbarth 

pro Person ab

129 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 15-tägig inkl. Flug
• �3.5-/4-Sterne-Hotels  

mit Halbpension
• �4-Sterne-Hotel Adaaran Club  

Rannalhi mit All Inclusive
Reisezeitraum: Mrz-Okt 25

SRI LANKA &

VORTEIL: Inkl. Ausflüge und 
Besichtigungen i. W. v. ca. 150 € p. P.

pro Person ab

2.999 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 7 Nächte
• �Premium-Plus-Schiff  

MSC Euribia mit Vollpension
• �Familien-Special: attraktive  

Kinderfestpreise
Reisezeitraum: Mai-Okt 25

NORWEGISCHE 

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 11 Jahre 
reisen frei (terminabhängig)

pro Person ab

899 € 
in der 2er-Innenkabine B

ENTDECKE UNSERE REISEVIELFALT

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 6.10.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN

FJORDE MALEDIVEN



1 Angebot gültig vom 16.09.2024 – 06.10.2024 einmalig pro Mitglied. Erfordert Registrierung in der ALDI SPORTS App. Einlösbar bis 30.11.2024. Alle Preise inkl. MwSt. 
  Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. 
2 Du kannst das ALDI Sports-Abo jederzeit mit einer Frist von einem Monat zum Ende einer Trainingsperiode kündigen. Die Kündigung wird zum Ende der nächsten Trainingsperiode wirksam. 
Bsp.: Abo-Beginn ist der 16. September 2024. Du kündigst am 20. September 2024. Die Kündigung wird mit Ablauf der 2. Trainingsperiode, also dem 15. November 2024 um 23:59 Uhr, 
wirksam. Die Kündigung kann insbesondere in der App über die Schaltfläche „Abo hier kündigen“ oder per E-Mail kontakt@kundenservice.aldi-sued.de erfolgen.

3 In Deutschland.

DEAL DES JAHRES
JETZT TESTEN & EINFACH STARTEN

NUR FÜR KURZE ZEIT: SUPER FLEX TARIF

Mo. 16.9. – So. 6.10.

1€ 1FÜR
NUR
IM 1. MONAT TESTEN, 19.90 € DANACH

HIER ONLINE
SICHERN

2

3

AB DEM 16.9



NOVITESSE
Federkissen 
mit Biese
Versch. Modelle, 90 % Federn,  
10 % Daunen nach DIN EN 12934, 
ungebleichter Bezug mit silbergrauer 
Satinbiese, Bezug: 100 % Baum-
wolle, Maße ca.: 80 x 80 cm bzw. 
2er-Set: je 40 x 80 cm, Füllgewicht 
ca.: 1100 g bzw. 2er-Set: je 700 g 

17.99*

Stück

2er-Set

NOVITESSE
Jersey-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baum- 
wolle, Maße ca.: Normalbett- 
größe (14.99*): Bettdecke:  
135 x 200 cm, Kissen: 80 x 80 cm, 
Doppelbettgröße (24.99*): Bett
decke: 200 x 220 cm, 2 Kissen:  
je 80 x 80 cm, je Set

Besonders atmungsaktiv und 
temperaturausgleichend

Silberweiße neue Enten
federn und -daunen Klasse I

Besonders atmungsaktiv und 
temperaturausgleichend

Bezug mit schmal abge-
steppter, dekorativer Biese

CASALUX
LED-Panel  
mit Backlight
Versch. Modelle, max. 2400 lm, 
max. 18 W, 2700–6500 K,  
inkl. Fernbedienung,  
3 Jahre Garantie, je Stück

17.99*

Mit indirektem Hintergrund
beleuchtungseffekt

Weiteres Modell

Lichtstärke  
dimmbar via  
Fernbedienung

Weitere Farbe

NOVITESSE
Kassetten-Federbett
Normalbettgröße (39.99*):  
4x6-Kassetten-Konstruktion mit  
24 Kammern, Füllung ca.: 1430 g  
Entenfedern und -daunen, Maße  
ca.: 135 x 200 cm, Doppelbett
größe (49.99*): 6x6-Kassetten-
Konstruktion mit 36 Kammern, 
Füllung ca.: 2230 g Entenfedern  
und -daunen, Maße ca.: 
200 x 220 cm, je Stück

ab 39.99*

HOME CREATION
Waschbarer Webteppich
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 70 x 140 cm, je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

Maße ca.: 70 x 140 cm

Geeignet für  
Fußbodenheizungen
Mit Anti-Rutsch- 
Beschichtung

ab 14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

¹

Weitere Designs

ab Mi. 2.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

PERSIL
Discs, Pulver oder Gel
Discs je 76 Waschladungen,  
Pulver je 90 Waschladungen, 
Gel je 100 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.24,  
0.20 bzw. 0.18

17.99*

XXL
76, 90 bzw. 

100 Wäschen
REGINA
Kamillen- 
Toilettenpapier
Mit Kamillenduft und Dekor, 
3-lagig, 16 Rollen à 150 Blatt,
je Packung

XXL

4.49*

Tiefpreis- 
Highlight

-33 %

UVP 6.79

HOME CREATION
Gewichtsdecke
Versch. Farben, mit feinen  
Glasperlen, Füllung:  
100 % Polyester, Gewicht ca.:  
6 kg, Maße ca.: 135 x 200 cm, 
je Stück

24.99*
Weitere  
Farbe

6 kg

Kann eine beruhigende 
Wirkung auf den Körper 
haben und das allgemeine 
Wohlbefinden fördern
Empfohlenes Körperge-
wicht ca.: 40–90 kg

¹

Größen:  
37–40

Größen:  
41–45

UP2FASHION
Gefütterte Clogs
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, Obermaterial und Lauf-
sohle: Phylon, Größen: 37–45,  
je Paar

6.99*

Fersenriemen für  
optimalen Tragekomfort
Textiles Warmfutter

Weitere  
Farben

Größen:  
37–41

Größen:  
38–44

TOPCRAFT
Arbeitshandschuhe
Versch. Farben, 100 % Poly-
ester, mit Nitril-Beschich-
tung, Größen: 9 (L)–10 (XL) 

Weitere  
Farbe

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

10 Paar

ab Mi. 2.10.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ab Mi. 2.10.



1.99*
Pizza- 

schneider

Knoblauch- 
presse

Dosenöffner

Weitere Farbe 
aller ModelleAMBIANO

Mini-Küchengeräte
Versch. Modelle und Farben, 
z. B. Toaster, 3 Jahre Garantie, je Stück

CROFTON
Mikrofaser- 
Geschirrtücher
Versch. Farben, 82 % Polyester 
(recycelt), 18 % Polyamid,  
Maße je ca.: 42 x 68 cm 

2.99*

3er-Set

4.99*

2er-Set

Weitere  
3er-Sets

Weitere  
Modelle

Kaffeemaschine 
oder Toaster,  
je 8.99*

Weitere  
Modelle

Stab- 
mixer,  
12.99*

Zitrus- 
presse,  
12.99*

Eier- 
kocher,  
12.99*

HOME CREATION
Spültischarmatur
Versch. Modelle, verchromt, 
mit Keramik-Dichtscheiben 
sowie 40-mm-Eco-Kartu-
sche mit Wassersparfunktion 
und Verbrühungsschutz, für 
Durchlauferhitzer geeignet, 
inkl. Montage-Set, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

24.99*

¹

Küchenbürsten
Versch. Modelle, für  
Flaschen, Vasen, Pfannen 
etc., ideal auch für schwer 
erreichbare Stellen 

¹

LOGO FOR PACKAGING
(COLORS CHANGE INRELATION WITH PRODUCT LINES)

LOGO FOR ANY OTHER USES

Schneidebrett
Versch. Modelle, 
Schneide- und  
Schiebebrett oder 
Schneidebretter in 
versch. Obstformen, 
spülmaschinenfest, 
je Stück

2.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Teils mit faltbarem Griff  
zum idealen Führen der  
geschnittenen Zutaten

Stück

Stück

Stück

Weitere  
Modelle

Zum Trocknen  
und Polieren

CROFTON
Küchenhelfer
Versch. Modelle, 
je Stück

ab 8.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Innen besonders abriebfeste 
3-Lagen-ILAG®-Premium- 
Versiegelung
Gleichmäßige Hitzevertei-
lung für energiesparendes, 
fettarmes Braten, Garen  
und Dünsten
Hitzebeständig bis max. 
150 °C

CROFTON
Basic-Pfanne
In Profi-Qualität, Ø ca.:  
28 cm, spülmaschinenge-
eignet, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet, 
je Stück

9.99*

www.lga.info
ID 1111282908

ab Mi. 2.10.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, 
Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25,  
40211 Düsseldorf. ² Außenmaterial teils aus recyceltem Kunststoff. Griffe hergestellt aus 100 % recyceltem PP-Kunststoff (davon 80 % Ocean Bound 
Plastic der Firma #tide).

Für mehr  
Informationen 

einfach klicken:

www.tide.earth/de

GIBT PLASTIKMÜLL  
EINEN NEUEN WERT.
Aus  recyceltem

Kunststoff 2

Wasserkocher,  
8.99*

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Rose, 
3.49*

Begonie, 
2.99*

Orchidee, 
4.99*

CRANE
Ski-Unterwäsche
Versch. Farben, mit HydroCool 
Quick-Dry, 68 % Polyester, 26 % 
Polyamid, 6 % Elasthan bzw. 66 % 
Polyester, 28 % Polyamid, 6 %  
Elasthan, Größen: 122–152, je Set

9.99*

3

Weitere  
Farben

Galileo Wissen
Versch. Titel, z. B.  
„Burgen“, je 32 Seiten, 
mit Wissensquiz, Aus-
malbildern und Stickern, 
ab 7 Jahren, je Stück

2.99*

3.99*

Kinderbuch  
„Klein und Großartig“
Versch. Titel, z. B. „Du bist 
mein Vorbild! 8 starke Frauen 
und ihre Geschichten“,  
je 64 Seiten bzw. 30 Karten,  
ab 3–8 Jahren, je Stück

Babybuch-Set  
oder Kinderbuch  
mit Klappenquiz
Versch. Titel, z. B. „Auf dem Bauern-
hof“, spannende Sachgeschichten  
ab 3 Jahren inkl. Entdeckerquiz mit 
Klappen bzw. erste Bilderbücher ab  
3 bis 36 Monaten, ca. 10–16 Seiten 

2.99*

Betrifft alle Bücher  
auf Seite 19.

GARDENLINE
Frühjahrsblumen
zwiebeln
Versch. Sorten und Farben,  
z. B. Hyazinthe, je Packung

1.49*

GARDENLINE
Indoor-Blühmix
Versch. Sorten, z. B. Begonien,  
im ca. 14-cm-Kulturtopf, je Stück

GARDENLINE
Calluna „Garden Girls®“
Versch. Sorten, im ca. 10,5-cm- 
Kulturtopf, 4er-Tray, Gesamthöhe 
ca.: 20–25 cm, Pflanzen-Ø ca.: 
12 cm, je Stück

5.99*

Weitere Farben

Intensiv leuchtende 
Farben bis in den  
Winter hinein

Robust

Ohne Übertopf
ab 2.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Stück

5er-Set

Schnell trocknend  
und atmungsaktiv

ab Mi. 2.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ³ © 2024 Seven.One Entertainment Group GmbH, Lizenz durch: 
Seven.One Licensing; www.seven.one

BLUMEN-
ZWIEBELN 
RICHTIG 
SETZEN



1 Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.
2 ALDI Grünstrom wird zu 100% aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über  
  Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

ALDI Grüne Energie powered by 123energie1

	 Tarifmodelle ganz nach deinen Bedürfnissen
	 Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie
	� Nachhaltig mit Stromerzeugung  

aus 100 % Wasserkraft2 

ALDI Grünstrom Flex
1 Monat Mindestlaufzeit 
1 Monat Kündigungsfrist

Jetzt vergleichen und wechseln auf  
aldi.services/umzug 

UMGEZOGEN? STROMTARIFE1 
FÜR DEIN NEUES ZUHAUSE!

ALDI Grünstrom Bonus
12 Monate Vertragslaufzeit 
Attraktiver Neukundenbonus



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.	� Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.	 �Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



FERRERO®

Nutella-Croissants
4 Stück, 340-g-Packung, 
kg-Preis 9.79

3.33*

Tiefpreis-
HighlightTIEFKÜHLUNG

OATLY!
Hafer- 
Drink
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

1.69*

 UVP 2.19

-22 %

STARBUCKS
Caramel Macchiato 
oder Caffè Latte
Je 330-ml-Becher, 
l-Preis 6.03

1.99*

 UVP 3.39

-41 %

EHRMANN
High- 
Protein-Mousse
Versch. Sorten, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 6.45

DANONE
Fruchtzwerge
Frischkäsezubereitung mit  
Früchten, versch. Sorten,  
je 6 x 50 g = 300-g-Packung, 
kg-Preis 3.30

0.99*

 UVP 2.39

-58 %

1.29*

 UVP 1.99

-35 %

FERRERO®

kinder®-Paradiso
4 x 29 g = 116-g-Packung, 
kg-Preis 11.98

1.39*

 UVP 1.99

-30 %

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Nutella-Croissants und Hafer-Drink.

Gutes für alle.

ab Fr. 4.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.



0.39*

 UVP 0.79

-50 %

LANDLIEBE
Joghurt 
auf Frucht
Versch. Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 2.60

SCHÄTZE DES ORIENTS
Paprika
Geröstet, mild, süß-sauer,  
530-g-Glas, Abtropfgewicht 
310 g, kg-Preis 5.77/ 
Abtropfgewicht

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

HARIBO
Fruchtgummi
Almdudler®, 160-g- 
Packung, kg-Preis 5.56 

0.89*

Tiefpreis-
Highlight

LANDLIEBE
Reibekäse
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 2.39

-37 %

ROTKÄPPCHEN
Knuspertaler
Versch. Sorten,  
je 2 x 75 g = 150-g-Packung,  
kg-Preis 15.27

2.29*

 UVP 3.29

-30 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle. ¹ �Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: 
aldi-sued.de/datenschutz

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



CHOCEUR
Knusper-Schoklis
400-g-Packung, kg-Preis 7.48

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

LOTUS
Biscoff®

Karamellisiertes Gebäck, 
Snack-Pack, 18 x 2 Stück, 
279-g-Packung, kg-Preis 7.13

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

Corona® Extra
12 x 0,33-l-Dose = 3,96-l- 
Packung, l-Preis 2.27,  
zzgl. Pfand 12 x 0.25 = 3.00

8.99*

Tiefpreis-
Highlight

Pepsi Zero/ 
Schwip  
Schwap Zero
Versch. Sorten, 
koffeinhaltig, 
je 1,75-l-Flasche, 
l-Preis 0.57,
zzgl. Pfand 0,25

0.99*

 UVP 1.79

-44 %

DR. OETKER
Vitalis-Müsli
Versch. Sorten, je 1,5-kg- 
Packung, kg-Preis 3.66

5.49*

 UVP 8.79

-37 %LORENZ
Monster Munch  
Mr. Big oder  
Pommels Family Pack
Je 160-g-Packung, 
kg-Preis 12.44

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

TUC
Cracker
Original, 3 x 100 g = 300-g-
Packung, kg-Preis 6.63

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

ROTKÄPPCHEN
Knuspertaler
Versch. Sorten,
je 2 x 75 g = 150-g-Packung,
kg-Preis 15.27

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL
23

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle.Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich



DR. OETKER
Ristorante Piccola
Versch. Sorten, je 270- bzw. 280-g-
Packung, kg-Preis 8.11 bzw. 7.82

2.19*

 UVP 3.49

-37 %TIEFKÜHLUNG

RANA
Gefüllte Pasta, 
Big Pack
Versch. Sorten, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 7.98

RANA
Pfannen-Gnocchi
Versch. Sorten, je 280- 
bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 7.11 bzw. 6.63

1.99*

 UVP 2.99

-33 %KÜHLUNG

GIOVANNI FERRARI
Grana Padano
Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 22.20

3.33*

 UVP 4.69

-28 %

3.99*

UVP 6.99

XXL
-42 %KÜHLUNG KÜHLUNG

Je 2 Stück

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle.

TYPISCH ITALIENISCH – 
GÜNSTIG GENIESSEN.

BIS ZU

-42 %
SPAREN. Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

CUCINA NOBILE
Italienische  
Pastaspezialitäten
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.18

CUCINA NOBILE
Sizilianische  
Kirschtomatensauce
Versch. Sorten, je 330-g- 
Flasche, kg-Preis 3.91

CUCINA NOBILE
Geriebener Hartkäse
Mind. 32 % Fett i. Tr., 
250-g-Dose, kg-Preis 11.96

CUCINA NOBILE
Pasta- oder 
Pizzamehl
Je 1-kg-Packung 

CUCINA NOBILE
Scheibenkäse
Versch. Sorten,  
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 10.64

KÜHLUNG

1.59*

Tiefpreis-
Highlight

0.69*

Tiefpreis-
Highlight

CUCINA NOBILE
Gefüllte Oliven
Versch. Sorten, je 180-g-
Glas, kg-Preis 13.83

2.49*

Tiefpreis-
Highlight1.29*

Tiefpreis-
Highlight

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

1.49*

Tiefpreis-
Highlight

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Serviervorschlag mit H
ilfe 

von
 KI ge

ner
ier

t.

Die ALDI Eigenmarke für traditionelle italienische  
Gerichte, Aufschnitte und Feinkost. Beste Zutaten 

und originale Rezepte stehen für das pure  
südländische Geschmackserlebnis.



CUCINA NOBILE
Prosciutto Crudo Dolce
Original aus Italien,  
Rohschinken, 100-g-Packung, 
kg-Preis 15.90

KÜHLUNG

CUCINA
Salame Milano
150-g-Packung,
kg-Preis 11.93

CUCINA NOBILE
Antipasti di Mare
Versch. Sorten, je 280-g-
Glas, kg-Preis 14.25

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG

Italian Grinder  
Sandwich

CUCINA NOBILE
Frutti di Mare
Meeresfrüchtemischung,  
Italienische Art, 270-g-Packung,  
oder Classic, Nettogewicht =  
Abtropfgewicht = 270-g-Packung, 
kg-Preis 13.67/Nettogewicht =  
Abtropfgewicht

1

2

TIEFKÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Südtiroler  
Speck g. g. A.
Versch. Gewichte, z. B. 
800 g, kg-Preis 11.99

CUCINA NOBILE
Crema Deliziosa
Italienische Creme, versch. 
Sorten, je 200-g-Glas,  
kg-Preis 13.45

Passt  
perfekt  

zusammen

1.59*

Tiefpreis-
Highlight

2.69*

Tiefpreis-
Highlight

9.59*

Tiefpreis-
Highlight

3.69*

Tiefpreis-
Highlight

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle. ¹ �Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org
2 �Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN



GALADINO
2023 Primitivo 
Nero di Troia  
IGP
Italien, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

CUCINA NOBILE
Gebäck nach  
italienischer Art
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

CUCINA
Croccantini
Versch. Sorten, je 12 Stück,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

Chianti Riserva 
DOCG
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 6.65

CUCINA
Mini Grissini
Versch. Sorten, je 100-g-Packung, 
kg-Preis 15.90CUCINA

Risottoreis
500-g-Packung,
kg-Preis 2.98

www.lucamaroni.com

WEITERE WEINE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

1.49*

Tiefpreis-
Highlight

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

4.99*

Tiefpreis-
Highlight

1.59*

Tiefpreis-
Highlight

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

ab Fr. 4.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Servie

rvo
rsc

hla
g

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



ab Mo. 30.9.

NUR NUR NATUR
Bio-Speise- 
zwiebeln, gelb
Ursprung: Deutschland, 
Klasse II, 750-g-Netz, 
kg-Preis 1.72

Förderung der heimischen 
Tierwelt durch Nisthilfen

Aktiver Schutz von 
Böden, Wasser und 
Artenvielfalt

NUR NUR NATUR
Bio-Karotten
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I

Nachhaltiger Produktions- 
prozess durch Einsatz von  
selbstproduziertem Ökostrom

NUR NUR NATUR
Bio-Äpfel
Ursprung: siehe Etikett,  
Klasse I, 600-g-Schale, 
kg-Preis 2.98

1-kg-Beutel

0.95

1.29 1.79

Gutes für alle. Nur in deiner ALDI SÜD Filiale. Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

NEU im Sortiment

Jetzt auch von  
NUR NUR NATUR: 
frisches Obst  
und Gemüse!



Aus Direktsaft 
deutscher Äpfel

Nicht 
pasteurisiert

NUR NUR NATUR
Bio-Apfelessig, 
naturtrüb
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.93

1.45

NUR NUR NATUR
Bio-Hafer
vollkornriegel ¹
Versch. Sorten,  
je 3 x 35 g = 105-g- 
Packung, kg-Preis 17.05

1.79

Aus dem 
vollen Korn

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

NUR NUR NATUR
Bio-Land- 
hähnchen-Flügel
Versch. Sorten, je 350-g-
Packung, kg-Preis 7.11

2.49

Tiere aus bäuerlichen  
Kleinbetrieben

Extra Tierwohl
kontrollen

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Emmer-Pasta
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

Emmer aus 
Deutschland

Traditionelle  
Bronze-Herstellung

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten  
Produkten von ALDI SÜD unterstützt du das 
Naturland-Förderprogramm Artenvielfalt. 
Mehr Infos auf: aldi-sued.de/naturland

Wir legen großen Wert auf den  
unverfälschten, natürlichen  

Geschmack unserer Produkte und  
setzen dafür auf möglichst schonende 

Herstellungsverfahren. 

NUR NUR 
SCHONENDE HERSTELLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Spaghetti
500-g-Packung,
kg-Preis 3.10

1.55100 % Dinkel 
aus Deutschland

Die Alternative 
aus dem Urkorn

FRISCHFLEISCH

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �Jetzt auch sukzessive mit neuer Verpackung zu gewohnt hoher Qualität.

Se
rvi

erv
ors

ch
lag

 m
it H

ilfe
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n K
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en
eri
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GUT BIO
Bio-Schokolade
Versch. Sorten, 
je 100-g-Tafel, 
kg-Preis 13.90

1.39

GUT BIO
Bio- 
Landbrötchen
Versch. Sorten, je 250- 
bzw. 280-g-Packung,  
kg-Preis 5.16 bzw. 4.61

1.29

GUT BIO
Bio-Frischkäse
Versch. Sorten, je 160-g- 
Packung, kg-Preis 7.81

1.25

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Reibekäse
Versch. Sorten, je 150-g-
Packung, kg-Preis 11.93

1.79

GUT BIO
Bio-Joghurt & 
Knuspermüsli
Versch. Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 5.93

0.89

GUT BIO
Bio-Naturjoghurt
Versch. Sorten, je 1-kg-Packung 

1.99

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

1

Betrifft alle Artikel auf  
den Seiten 30 und 31.

KÜHLUNG

Betrifft die Sorten 
Edelbitter 60 %  

und 70 %.

Aus unserem Sortiment

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2

DU WILLST BIO.
WIR HABEN DIE AUSWAHL.

1 �Umfrage 05/2024. Im Vergleich: 10 LEH-Eigenmarken, dgtv.de/11616. 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen 
auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und 
Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. Im Vergleich: 10 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/1161

Serviervorschlag mit Hilfe  

von KI generiert.



GUT BIO
Bio-Rapsöl
Kaltgepresst, 500-ml- 
Flasche, l-Preis 3.10

1.55

GUT BIO
Bio-Pommes frites
750-g-Packung, kg-Preis 3.59

2.69

GUT BIO
Bio-Spaghetti
Versch. Sorten, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

0.85

BIO
Bio-Wienerle
Versch. Sorten, 10 Stück, je 
520-g-Glas, Abtropfgewicht 
250 g, kg-Preis 15.96/Abtropf-
gewicht

3.99

GUT BIO
Vegane  
Bio-Eintöpfe
Versch. Sorten, 
je 400-g-Dose, 
kg-Preis 3.23

1.29

GUT BIO
Bio-Penne 
oder -Fusilli
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

0.85

Gut Bio 
Nativ kaltgepresstes Rapsöl
Im Test:   30 Rapsöle 

11 sehr gut

Ausgabe 08/2024
sehr gut
Kleeschulte GmbH & Co.KG

GUT BIO
Bio-Tomaten, 
passiert
500-g-Packung,
kg-Preis 1.78

0.89

TIEFKÜHLUNG

Schne-frost Ernst  
Schnetkamp GmbH & Co. KG

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.3 �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. 

DU WILLST BIO.
WIR HABEN DIE AUSWAHL.

1000
MEHR ALS

BIO-ARTIKELSORTEN3

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



NIVEA
Body-Milk 
oder -Lotion
Versch. Sorten,  
je 400-ml-Flasche, 
l-Preis 12.38

NIVEA
Deo-Spray  
oder Deo-Roll-On
Versch. Sorten, je 50-ml- 
Roller bzw. 150-ml-Dose, 
l-Preis 53.00 bzw. 17.67

2.65 4.95

NIVEA
Pflegedusche
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche, 
l-Preis 7.80

1.95

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Weitere Modelle

Strickpullover
Versch. Designs, 
100 % Polyacryl, 
Größen: 122/128–
146/152, je Stück

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Designs

© 2024 Peanuts Worldwide LLC

1

LILY & DAN
Gefütterte Sneaker
Versch. Modelle, Obermaterial: Synthetik  
mit Polyester-Elementen, mit TPR-Laufsohle, 
EVA-Decksohle mit Polyester, Größen: 23–29, 
je Paar

Größen:  
23–27

Größen:  
24–28

Größen:  
24–29LILY & DAN

Regenjacke
Versch. Designs, Oberstoff:  
100 % Polyester mit Polyurethan- 
Beschichtung, Hauptfutter:  
100 % Baumwolle, Ärmelfutter: 
100 % Polyester, Größen:  
86/92–122/128, je Stück

Wasser- und  
winddicht

¹

7.99*

Tiefpreis- 
Highlight

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Sa. 5.10.

ab Do. 10.10.
ab Mo. 7.10.

GÜNSTIGE IDEEN FÜR 
DEINE   WELLNESS-OASE.

KÜCHENFREUDE  ZUM 
SPARPREIS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine 
und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ² © 2024 Peanuts Worldwide LLC

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

9/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Inkl. 
Fernbedienung

Ca.: 27,94 cm 

(11")

Ca.: 68,6 cm 

(27")

Laptop E15235 
 MD62610, 
Intel®-Core™-i3-N305-CPU, 
8-GB-LPDDR5-RAM,
512-GB-PCIe-SSD,
FHD-Display mit
IPS-Technologie  

 ab 29.9. 

Kompaktanlage mit DAB+ & CD-Player, 
DIGITRADIO 750 
 USB-Schnittstelle, Bluetooth®-Audiostreaming 
(Empfang), CD-Player mit MP3-Funktion  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 29.9. 

ACER
27,94-cm-(11"-)QLED-Display-
Iconia-Tablet P11 
 MediaTek-MT8781-Octa-Core-Prozessor, 
8-GB-LPDDR4X-RAM,
256-GB-UFS-Speicher, Android™ 14  

 ab 29.9. 

Full-HD-Monitor P52726 
 MD20154, FHD-Display, 
HDR10, HDMI®- & DisplayPort-Anschluss, 
Anti-Flicker & Anti-Bluelight  

 ab 29.9. 

 119.00  1,4

Ca.: 
39,6 cm

 

(15
,6")

 Weitere Beamer online 

 Weitere Laptops und Notebooks online 
 359.00  1,4

- 20  %
UVP  449.00 

Portabler Beamer PT-1 
 Spiegelschirmübertragung, 
USB-A-Anschluss, 
3,5-mm-Klinkenstecker, 
AV-Anschluss, HDMI  

 ab 29.9. 

 149.00  1,4

- 25  %
UVP  199.00 

 279.00  1,4

 99.99  1,4

- 44  %
UVP  179.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



PREIS-
HIGHLIGHT

E-Joy 45 Lithium
 Max. Reichweite: 50 km 
(je nach Fahrweise), 1000-W-
Hinterradmotor, vormontiert  
 Zum Betrieb wird ein Führerschein der Klasse AM 
benötigt. Versicherungs- und kennzeichenpfl ichtig. 

 ab 29.9. 

 1299.00  3,4

- 38  %
UVP  2099.00 Seniorenmobil E-Trike 6 V.3 

 Max. Reichweite: 20 km (je nach Fahr-
weise), LED-Licht, Blinker, 2 Spiegel, 
Anti-Kipp-Räder, inkl. Lithium-Akku  

 ab 29.9. 

 1349.00  3,4

- 46  %
UVP  2499.00 

Seniorenmobil E-Quad 6 V.3 
 Max. Reichweite: 20 km (je nach Fahrweise), 
LED-Licht, Blinker, 2 Spiegel, Anti-Kipp-Räder, 
inkl. Lithium-Akku  

 ab 29.9. 

 1399.00  3,4

- 48  %
UVP  2699.00 

 ab 29.9. 

 Vollmontiert geliefert 

 Vollmontiert geliefert 

 379.00  1,4

- 55  %
UVP  849.00 

Rasenmähroboter 
RoboCut XL600 
 Ideal für Rasenflächen bis zu 600 m2, 
Schnittbreite ca.: 180 mm, Schnitthöhe 
ca.: 20–60 mm        

Inkl. Zubehör

 ab 29.9. 

Werkstatt-
wagen, 
71-tlg.
 Abnehmbare 
Werkzeugbox, 
umfangreiches 
Werkzeugsorti-
ment, leichtgän-
gige Rollen  

 169.00  1,4

- 57  %
UVP  399.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



PREIS-
HIGHLIGHT

Inkl. 
Fernbedienung

Weitere Farbe

Passt perfekt 
zusammen

LED-Bogenleuchte 
Bow 
 Stufenlos dimmbar, 1300 lm, 
3000–6500 K, CCT, 
Maße ca.: 123 x 25 x 179 cm  

 ab 29.9. 

Akku-
Staubsauger 
CX7-2-45MÖ 
 2-in-1-Funktion, max. 
Laufzeit: 45 Min.,
Bürstenreinigungs-
funktion, 50 %
Recyclingkunststoff  

 ab 29.9. 

 119.00  1,4

- 70  %
UVP  399.95 

Dampfreiniger 
DD7003 
 1400–1600 W, 5 Aufsätze, 
Wassertank-Kapazität 
ca.: 220 ml, für versch. 
Böden geeignet  

 ab 29.9. 

 89.99  1,4

- 25  %
UVP  119.99 

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm
Ca.: 100 x 200 cm

Komfortschaummatratze Classic 
 Oberstoff: 100 % Polyester, Wattierung: 
100 % Polyester, Kern: Polyurethan, 
Härtegrad: 3  

 ab 29.9. 

je  89.99  1,4

Matratzenaufl age Premium 
 100 % Baumwolle, kochfest bei 95 °C, 
trocknergeeignet  

 ab 29.9. 

ab  22.99  1,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 22.991,4 
Ca.: 100 x 200 cm, 24.991,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 29.991,4

Ca.: 160 x 200 cm, 34.991,4

Ca.: 180 x 200 cm, 39.991,4

LED-Deckenleuchte 
Iven 2.0 
 39 W, 4680 lm, 2700–5000 K, 
dimmbar, Memoryfunktion, 
Maße ca.: 82 x 50 x 7,8 cm  

 ab 29.9. 

 79.99  1,4

Preis-
Highlight

- 56  %
UVP  184.95 

Matratzenhöhe
ca.: 17 cm

je  49.99  1,4

- 28  %
UVP  69.99 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Weitere Farbe
Weitere Farbe

Heißluftfritteuse, ca. 3 l 
 8 Garprogramme, Vorheiz- & 
Warmhaltefunktion, 1180–1400 W, Garkorb 
spülmaschinengeeignet  

 ab 29.9. 

 39.99  1,4

Infrarot-Heizstrahler Gaea 
 3 Heizstufen, 
Economy- und Timerfunktion, 
Kippschutz, Höhe ca.: 135 cm  

 ab 29.9. 

 99.99  2,4

Wildkamera 
WK-8HD SP, mit Solarpanel 
 TFT-Display mit intuitiver 
Menüführung, staubdicht, IP66, 
26 IR-LEDs (Reichweite max.: 20 m)  

 ab 29.9. 

 99.99  1,4

- 49  %
UVP  199.00 

Passt perfekt 
zusammen

  Schallzahnbürste 
Air 2T, Set 
 Leiser Motor (< 37 dB), 
bis zu 80000 Bewegungen 
pro Minute, max. 
Akkulaufzeit: 30 Tage  

 ab 29.9. 

Zahnbürstenköpfe, 6er-Set 
 Nylonborsten, ergonomisch geformter 
Kopf, kompatibel mit allen 
Oclean-Schallzahnbürsten  

 ab 29.9. 

je  15.99  1,4

- 48  %
UVP  30.90 

je  29.99  1,4

- 30  %
UVP  42.90 

 Weitere Heizstrahler online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

ab Mi. 2.10.

12 MONATE ABO4 
IM WERT VON  
69,– € (UVP)

128 GB FLASH- 
SPEICHER &  
4 GB LPDDR4X 
RAM

WINDOWS 11  
HOME
(S MODUS)

INTEL®  
CELERON®  
PROZESSOR  
N4120 

BIS ZU  
9 STUNDEN5  
AKKULAUF-
ZEIT

Au
flö

su
ng

 de
r F

uß
no

ten
 ab

 nä
ch

ter
 Se

ite

GARANTIE

Jahre3
je Stück

199.00*

E14223  
(14") 35,5 cm Laptop
High-Definition-Audio mit 2 Laut
sprechern, erweiterbar mit einer 
zusätzlichen SSD6 von bis zu  
1000 GB, integrierte HD Webcam 
und Mikrofon

Erleichtere deinen Alltag.

(14")35,5 cm
Full HD Display

HOHE AUSDAUER.
 TIEFER PREIS.

DER WIRD NICHT SO SCHNELL MÜDE.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de



GARANTIE

Jahre2
je Stück

149.00*

49.99*

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €10

ALDI TALK

16,39 cm (6,5") FHD+ Display7 

50 MP Triple-Hauptkamera

5000 mAh Li-Ion Akku8

Vertragsfrei, kein SIM-Lock, 128 GB 
interner Speicher9 (erweiterbar per 
microSD™-Karte um bis zu 1 TB), 13 MP 
Frontkamera, 4 GB Arbeitsspeicher 

Galaxy A15 5G

GARANTIE

Jahre2

Galaxy Buds FE
Aktive Geräusch- 
unterdrückung (ANC)

Bis zu 6 Stunden ununter- 
brochene Wiedergabe11

Hohe Sprachqualität durch  
drei Mikrofone

Angenehme Form für hohen Tragekomfort und stabilen Sitz, 
automatischer Wechsel zwischen verbundenen Samsung 
Geräten12, mit SmartThings Find, Galaxy Buds FE einfach 
orten13, formschönes Ladeetui, per Kabel aufladbar

Inkl.
Cover & 
Schutz-

folie

-50%
UVP 99.99

je Stück

versandkostenfrei

•	 17,08 cm (6,7") PLS LCD FHD+ Display7

•	 64 GB interner Speicher9 
•	 50 MP Triple-Hauptkamera 

Nur online auf alditalk.de15

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €

ALDI TALK

10

IM SET FÜR NUR +
111.00 15  

HERBST- 

KNALLER
SICHERN

•	 3,30 cm (1,3") Farbdisplay  
mit Vollbild Touchscreen

•	 Schrittzähler, Herzfrequenzmesser, 
Schlaftracking uvm. 

•	 Bis zu 7 Tage Batterielaufzeit14

	    LIFE®  
P4000 GPS Fitnesswatch

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Intel, das Intel Logo, Intel Inside, Core, Core Inside, Celeron und Intel Arc sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften in den USA und anderen Ländern. NVIDIA®, das NVIDIA®-Logo, GeForce 
RTX™ sind Marken und/oder eingetragene Marken der NVIDIA® Corporation in den USA und/oder anderen Ländern. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 
und werden von MEDION® unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Android ist eine Marke von Google LLC. Windows 11: Du musst die beiliegenden 
Software-Lizenz- und Gewährleistungsbedingungen akzeptieren (microsoft.com/useterms). Die Software des Betriebssystems und die Updates benötigen viel Speicherplatz; die Speicherkapazität des Benutzers ist 
geringer.  Windows 11 wird automatisch aktualisiert (immer aktiviert). Es fallen ggf. Gebühren des Internetdienstanbieters an. Im Laufe der Zeit können zusätzliche Speicher- und/oder Hardwareanforderungen entstehen. 
Weitere Informationen siehe www.microsoft.com/de-de/windows/windows-11-specifications. Windows 11 Home (S Modus) funktioniert nur mit Apps aus dem Microsoft Store innerhalb von Windows und Zubehör, das 
mit Windows 11 Home (S Modus) kompatibel ist. Es ist möglich, einseitig aus dem S Modus zu wechseln. Wenn du den S Modus ausschaltest, kannst du nicht zurückwechseln. Weitere Informationen erhältst du unter 
windows.com/SmodeFAQ.  Alle anderen Marken sind Eigentum des jeweiligen Inhabers.
1. Paketware. Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.   2. Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr startet. 90 Tage Rück-
gaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP stets gewissenhaft. 
In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell 
– womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Ver-
fügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): 
keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen 
möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 
Düsseldorf.   3. Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €).   4. Die kostenfreie Aktivierung von Microsoft 365 Single ist innerhalb von sechs Monaten nach Aktivierung dieses Notebooks 

ab Mo. 30.9.



ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 2.10.

1749.00
2,3

SPARPREIS
UVP 2149.00

Intel® Core™ Ultra  
5 Prozessor 125H

Intel® Core™ i3- 
N305 Prozessor

NVIDIA® GeForce RTX™ 
4070 Laptop GPU mit DLSS 3

Intel® Core™ i9 Prozessor 14900KF, 
2 TB WD_BLACK SN770 NVMe™-
SSD, 32 GB Kingston® Fury Beast 
RGB DDR5 RAM, Seasonic® FOCUS 
GX-1000W Netzteil, 360mm AiO 
Wasserkühlung 

3299.00
2,3

359.00
2,3

179.00
2,3

139.00
2,3

849.00
2,3

Mechanic X20 
High-End Gaming PC

Major X20 
High-End Gaming Laptop

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3
GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

GARANTIE

Jahre3

ZOTAC® NVIDIA® GeForce® 
RTX 4080 SUPER™

(15,6")39,6 cm
FHD Display

(17,3")43,9 cm
FHD Display

E15235  
Laptop

S20 
Laptop

512 GB PCIe SSD, 8 GB LPDDR5 
RAM, Akkulaufzeit bis zu  
10 Stunden5

ET-2861 

LIFE P13299  
Android TV™

App Store19, 
sprachgesteuerte 
Fernbedienung, 
Chromecast built-in, 
Full HD, HDR, PVR 
ready

NETFLIX & Amazon  
Prime Video App19,20

(32")80 cm
FHD Display

(16")
   40,6 cm  

240 Hz QHD+ 
Display 

Problemloses 
Nachfüllen dank 
Tintentank an  
der Vorderseite

Intel® Core™ i7 Prozessor 14700HX,  
1 TB Gen 4x4 PCIe SSD, 16 GB DDR5  
RAM mit bis zu 5600 MHz, mecha
nisches Per-Key RGB Backlit-Keyboard

Inkl. einer zusätz- 
lichen Flasche für  
4500 Seiten in S/W17+

-20%
UVP 449.00

-28%
UVP 249.99

SPARPREIS
UVP 899.00

Integrierte Intel® Arc™ Grafik,  
1 TB PCIe SSD, 16 GB DDR5 
RAM

DIN A4-Multifunk
tionsdrucker: drucken, 
kopieren, scannen

erforderlich. Nach einem Jahr kannst du Microsoft 365 Single kostenpflichtig verlängern. Das kostenfreie Abonnement verlängert sich nicht automatisch.   5. Abhängig vom Nutzungsverhalten (E14223: 9 Stunden im 
Videoplayback Modus / E15235: 10 Stunden im Videoplayback Modus).   6. Zulässiger Formfaktor: m.2. 2280 und SATA Standard. Eine zusätzliche SSD ist nicht im Lieferumfang enthalten.   7. Displaydiagonale gemessen 
im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.   8. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den 
typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche 
Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.   9. Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen 
geringer als die angegebene Speicherkapazität.   10. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für 
Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und 
SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). 
Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.   11. Basierend auf internen Tests mit Standardeinstellungen und eingeschalteter 
aktiver Geräuschunterdrückung und aktiviertem Umgebungsmodus. Bei deaktivierter aktiver Geräuschunterdrückung sind bis zu 8,5 Stunden Wiedergabe möglich. Die tatsächliche Akkulaufzeit und Ladezeit kann je 
nach Netzwerkumgebung, Nutzungsmuster und anderen Faktoren variieren. Das Ladeetui kann bis zu weitere 15 bzw. 21,5 Stunden Wiedergabe bei deaktiviertem ANC ermöglichen. 12. Nahtlose Audio-Verbindung 
ist nur auf Galaxy Smartphones und Tablets mit OneUI 3.1 oder höher sowie auf aktuellen Samsung Smart TV ab Modelljahr 2022 verfügbar. Einige Geräte und Anwendungen unterstützen nahtlose Audio-Verbindung 
möglicherweise nicht. Die beteiligten Geräte müssen mit demselben Samsung Account angemeldet sein. 13. Die Offline-Ortungsfunktion von SmartThings-Find zeigt nur den ungefähren Standort an, an dem zuletzt 
eine Verbindung zu den Ohrhörern bestand. Die SmartThingsFind-Funktion ist nur auf Galaxy Geräten mit Android 8 oder höher verfügbar.    14. Abhängig vom Nutzungsverhalten.   15. Verkäufer der Hardwareprodukte 
ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat reicht.   16. Gilt beim Kauf eines ausgewählten Epson Druckers vom 15.09.2024 bis zum 31.01.2025. Online Registrierung innerhalb von 30 Tagen 
nach Kauf erforderlich. Details und Teilnahmebedingungen unter www.epson.de/ecotankcashback   17. Siehe www.epson.de/ecotankfootnotes   18. Es gelten Bedingungen. Weitere Informationen auf www.epson.de/
extended-warranty   19. Internetanschluss vorausgesetzt.   20. Netflix & Amazon Prime Video sind Abonnement-Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglichen, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über internetfähige 
Fernseher,  Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen.  Es gelten die entsprechenden Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter.



Mo. 23.9. – Sa. 6.10.

JETZT KAUFEN AUF ALDI-DEALS.DE

ERLEBE KULT-
MUSICALS & SHOWS
ZUM ALDI PREIS!

69.001

Wertgutschein für ein
Ticket der Platzkategorie 2

Nur

Ersparnis im Vergleich zum regulären Tageseintrittspreis. Gutscheincode berechtigt im Zeitraum vom 23.9. – 17.11.2024 zum Bezug eines Musicaltickets der Platzkategorie 2 für ausgewählte Shows bis 30.9.2025. Bis 31.12.2027 kann der
Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. ATG Entertainment behält sich Änderungen des Spielplans u. der Shows vor. Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe der Codes ausgeschlossen. Gutscheincode nur
gültig für ausgewählte Vorstellungen, Platzkategorien und Plätze nach Verfügbarkeit und solange der Vorrat reicht. Pro Auftrag können je nach Versandart Versandkosten hinzukommen. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen.
Kein Einlass für Kinder unter 3 Jahren. Vorlage des Codes berechtigt nicht zum Einlass in ein Theater. Vertragspartner ist ATG Ticketing & Sales GmbH, Lippeltstraße 1, 20097 Hamburg.

1

50€ 
SPAREN1

BIS ZU



aldi-glücksrad.de

Gewinne ALDI SÜD Gutscheine und viele 
weitere tolle Preise!1

GLÜCKSRAD  DREHEN 
UND  GEWINNEN!
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EXKLUSIV IN DER 

VOM 23.09. BIS 20.10.20241

ALDI SÜD APP  MITMACHEN

1 Teilnahme auf aldi-gluecksrad.de vom 16.9.-22.9.24, alsdann exklusiv in der ALDI SÜD App vom 23.9.-29.9.24., vom 30.9.-6.10.24, vom 7.10.-13.10.2024 und 14.10.-20.10.2024. Pro Phase 
nur eine Teilnahme pro Person. Teilnahme ab 18 J. mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinne werden 
nach dem Zufallsprinzip ausgespielt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen, Informationen zum 
Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf www.aldi-gluecksrad.de

Jetzt mitmachen



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

GEWINNE MIT DEINEM LIEBLINGSFAMILIEN-
GERICHT EIN SCHULSTARTERSET. MIT DARIN: 
DAS KOCHBUCH ACKERKÜCHE DER
GEMÜSEACKERDEMIE.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

©
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en

JETZT 
MITMACHEN!

VOM 30.09. 
BIS 19.10.

DU KAUFST BIO.
WIR SPENDEN FÜR
DEN GUTEN ZWECK. 

Kaufe jetzt Bio-Obst- oder Gemüseartikel und wir spenden an 
die GemüseAckerdemie. Für mehr Wertschätzung von Natur 
und frischen Lebensmitteln bei zukünftigen Generationen.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ab Mo. 7.10.

GROSS SPAREN MIT 
WICKEL-ZUBEHÖR.

GÜNSTIG DURCH 
JEDES WETTER.
Im Innenteil

SCHAURIG SCHÖNE
SCHNÄPPCHEN.

FEINSTE GENÜSSE ZUM  
PROBIERPREIS.

Sonnenkrüstchen, je Stück

z. B.  0.22*

 0.49

-55 %

z. B.  0.69*

Tiepreis- 
Highlight

UP2FASHION
Regenjacke

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Fr. 11.10.
MÜLLER
Müllermilch

l-Preis 1.18

0.59*

 UVP 1.39

-57 %

kg-Preis 9.20

z. B.  5.99*

6er-Set

Gültig von Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

ab Fr. 11.10.ab Do. 10.10.Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Serviervorschlag

BIS ZU

-57 %
SPAREN.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  

September 2024

aldi-sued.de

PRICKELNDER
GENUSS

SNACKS ZUR 
WEINPROBE

WEIN UND
GENUSSIDEEN
          ZUM

LECKERE 
KÄSEVIELFALT

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

WEIN UND GENUSSIDEEN 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANNAlmighurt

ENTDECKE ANGEBOTE

ZUM AUFBLÜHEN.
WEIHNACHTLICHE DEKO 

ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

SPAREN MIT 
HANDWERKER-

HIGHLIGHTS.

Im Innenteil

GÜNSTIG AMERIKA  

AUFTISCHEN.

z. B.  1.99*

ab Do. 17.10.
CASALUX
LED-Leuchte mit  
Bewegungsmelder

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

3er- 
Packung

kg-Preis 4.45 bzw. 4.01
z. B.  0.89*

Tiefpreis-
Highlight

2er-Set

2er-Set

Stück
Stück

z. B.  6.99*

Gültig von Mo. 14.10. – Sa. 19.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 18.10.
ab Do. 17.10.

ab Mo. 14.10.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.9.2024

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

22-tägig inkl. Flug
5-Sterne-Hotel Beach Club Doğanay  
mit All Inclusive Seite 6

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Langzeiturlaub 
Türkei/Alanya
pro Person ab 999 €

Österreich
Zillertal

Kreuzfahrt 
Norwegische Fjorde

Rundreise
SüdafrikaSeite 4 Seite 18 Seite 11

pro Person ab pro Person ab pro Person ab299 € 899 € 2.299 €

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


